

Copenhagen Comfort Beds ApS

Amagerbrogade 30, 2300 København S

CVR-nr. 35 82 01 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2016.



Lotte Høi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Copenhagen Comfort Beds ApS
Amagerbrogade 30
2300 København S

CVR-nr.: 35 82 01 24

Stiftet: 20. marts 2014

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Lotte Høi

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af senge og sengeudstyr fra fysiske butikker og via internettet og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.477.633 kr. mod 1.417.933 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 501.715 kr. mod 493.981 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.477.633	1.417.933
1 Personaleomkostninger	-794.818	-742.250
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-8.000	-8.000
Driftsresultat	674.815	667.683
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.294	-670
Resultat før skat	666.521	667.013
2 Skat af årets resultat	-164.806	-173.032
Årets resultat	501.715	493.981
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	60.000
Overføres til overført resultat	441.715	433.981
Disponeret i alt	501.715	493.981

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
Goodwill	24.000	32.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	24.000	32.000
Deposita	348.901	135.168
Finansielle anlægsaktiver i alt	348.901	135.168
Anlægsaktiver i alt	372.901	167.168
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	703.335	364.047
Varebeholdninger i alt	703.335	364.047
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.847	24.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.795
Andre tilgodehavender	216.566	71.091
Tilgodehavender i alt	354.413	99.286
Likvide beholdninger	460.734	401.368
Omsætningsaktiver i alt	1.518.482	864.701
Aktiver i alt	1.891.383	1.031.869

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	875.696	433.981
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	60.000
Egenkapital i alt	985.696	543.981
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	518.096	226.134
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.975	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.721	0
Selskabsskat	164.806	173.032
Anden gæld	145.089	3.722
Periodeafgrænsningsposter	50.000	75.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	905.687	487.888
Gældsforpligtelser i alt	905.687	487.888
Passiver i alt	1.891.383	1.031.869
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	727.654	643.139
Andre omkostninger til social sikring	13.288	4.781
Personaleomkostninger i øvrigt	53.876	94.330
	<u>794.818</u>	<u>742.250</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	164.806	173.032
	<u>164.806</u>	<u>173.032</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2015	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december 2015	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-8.000	0
Årets afskrivninger	-8.000	-8.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-16.000</u>	<u>-8.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>24.000</u>	<u>32.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	433.981	0
Årets overførte overskud eller underskud	441.715	433.981
	<u>875.696</u>	<u>433.981</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	60.000	0
Udloddet udbytte	-60.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter der løber i op til 38 måneder med en samlet forpligtelse på t.kr. 1.644.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L. Høi Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.